
UCHWAŁA NR XIX/142/13
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1,art. 41 i art. 42 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Dubeninki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/112/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty w § 1 ust.2 
i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w ust. 1 w wysokości 11,20 zł miesięcznie (słownie: jedenaście złotych 20/100) od osoby zamieszkującej 
daną nieruchomość”.

3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 10,90 zł miesięczne (słownie: dziesięć złotych 90/100) od 
osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Krahel

Id: 8472E18E-1AC7-40FA-8D41-C3D3A95A79FE. Podpisany Strona 1




